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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 for Estate 
Ejendomme ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
 
Revisorbistand
Ledelsen skal oplyse, at følgende virksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten: 

Meng & Dyrbøl ApS cvr.: 45 04 46 45
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 15-11-2024

Direktion

Søren Baunsgaard Andreas Dyrbøl
Direktør Direktør
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Virksomheden Estate Ejendomme ApS
Fodbygårdsvej 146,  
4700 Næstved

CVR-nr. 42296430
Regnskabsår 01-07-2023 - 30-06-2024

Direktion Søren Baunsgaard
Andreas Dyrbøl
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed i indland med ejendomsinvestering og al dermed 
forbunden virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 5.100, og 
selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 823.992, og en egenkapital på kr. 136.724.
 
Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
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Generelt
Årsrapporten for Estate Ejendomme ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Da regnskabsåret 2023/24 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
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Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
 
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på mellem 3 og
8%, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, hvor der tages højde for
lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens
vedligeholdelsesstand. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 41.330 36.981

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 11.709 70.992
Driftsresultat 53.039 107.973

Andre finansielle omkostninger -47.933 -35.897
Resultat før skat 5.106 72.076

Skat af årets resultat -6 -230
Årets resultat 5.100 71.846

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 5.100 71.846
Resultatdisponering 5.100 71.846
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Investeringsejendomme 1 775.000 763.291
Materielle anlægsaktiver 775.000 763.291

Anlægsaktiver 775.000 763.291

Andre tilgodehavender 1.000 0
Tilgodehavender 1.000 0

Likvide beholdninger 47.992 53.101

Omsætningsaktiver 48.992 53.101

Aktiver 823.992 816.392
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 96.724 91.624
Egenkapital 136.724 131.624

Gæld til kreditinstitutter 447.282 450.180
Gæld til kapitalinteresser 40.000 40.000
Anden gæld 174.342 151.768
Langfristede gældsforpligtelser 2 661.624 641.948

Gæld til kreditinstitutter 9.744 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 15.900 37.820
Kortfristede gældsforpligtelser 25.644 42.820

Gældsforpligtelser 687.268 684.768

Passiver 823.992 816.392

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Investeringsejendomme
Kostpris primo 763.291 692.299
Kostpris ultimo 763.291 692.299

Årets opskrivninger 11.709 70.992
Opskrivninger ultimo 11.709 70.992

Regnskabsmæssig værdi ultimo 775.000 763.291

Selskabets inversteringsjendomme består af 1 ejendom:

Farimagsvej, 19. 1.1, 48 m2 belligende i 4700 Næstved

Investeringsejendommen er, i henhold til beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved
anvendelse af den afkastbaseret model. Ejendommen er historisk set 100% udlejet, med undtagelse af naturlig
tomgang i forbindelse med skift af lejer.

Ejendommene er værdiansat ud fra et afkastkrav på 5,5%, da der er tale om en attraktiv lejlighed
med central beliggenhed. En ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5%-point vil påvirke
dagsværdien med 63 t.kr. 

Ejendommen er værdiansat til 16.146 kr./m2

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 447.282 9.744 398.562
Gæld til kapitalinteresser 40.000 0 40.000
Anden gæld 174.342 0 174.342

661.624 9.744 612.904

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-11-18T06:16:12.602Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Andreas Dyrbøl <andreas@mengdyrboel.com> 
Using MitID with ID acc7145c-27e6-4570-841d-268dc7e33f09 
As Direktør 
Signed 2024-11-15T22:42:11.617Z from 77.241.129.25:46877
 
Søren Baunsgaard <soren@baunsgaard.de> 
Using MitID with ID 3efe1dd2-5e59-4fb2-8392-d672120f3f74 
As Direktør 
Signed 2024-11-15T22:41:28.079Z from 77.241.128.146:40326
 
Andreas Dyrbøl <andreas@mengdyrboel.com> 
Using MitID with ID acc7145c-27e6-4570-841d-268dc7e33f09 
As Dirigent 
Signed 2024-11-18T06:16:12.013Z from 80.208.65.201:42675
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 0A74D7FCB04F1C622F62B4DE7611BD38 ¬
38D7F983CE736BE7186E5D321A57B1B2 ¬
2702F309FE9F5FBD114A990BAD669B96 ¬
B98D102D67F2C0CD3B610AFB82883E2C


Agreement ID Title


393511HujTg252172765 Estate Ejendomme ApS - Årsregnskab 2023-24.pdf


454a30HtjJN252172765 Generalforsamlingsreferat 2024.pdf


6b1c54kHQQM252172765 Estate Ejendomme ApS - Specifikationshæfte 2023-24.pdf


When What Who Where


15-11-2024
07:37:38


Created Andreas Nørskov Dyrbøl
andreas@mengdyrboel.com


80.208.65.201


15-11-2024
21:48:21


Opened Andreas Dyrbøl
andreas@mengdyrboel.com


77.241.129.25
:3471


15-11-2024
22:41:28


Signed Søren Baunsgaard
soren@baunsgaard.de


77.241.128.14
6:35407


15-11-2024
22:42:06


Opened Andreas Dyrbøl
andreas@mengdyrboel.com


77.241.129.25
:59032


15-11-2024
22:42:11


Signed Andreas Dyrbøl
andreas@mengdyrboel.com


77.241.129.25
:16487


18-11-2024
06:16:04


Opened Andreas Dyrbøl
andreas@mengdyrboel.com


80.208.65.201
:46797


18-11-2024
06:16:12


Signed Andreas Dyrbøl
andreas@mengdyrboel.com


80.208.65.201
:42675
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{

  "at_hash": "OADa6yH94H9KbzXym5HPrw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1731710522",

  "birthdate": "1995-06-29",

  "exp": "1731714123",

  "iat": "1731710523",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "85f8c9df-9e83-4799-b311-e8f770e1f338",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638673072948222434.MzkxZWJlZTktOWEzMC00ZWQ4LTgxY2ItMzg2OWZlYjMwNDAxZGRlMTViYWYtM2UzYS00MTQzLTg4N2ItZTMzOWNhYTQ5ZWZi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "acc7145c-27e6-4570-841d-268dc7e33f09",

  "rat": "1731710495",

  "sid": "ced27f49-b70a-47b3-b52e-abfa0aee24e1",

  "sub": "acc7145c-27e6-4570-841d-268dc7e33f09",

  "transaction_id": "77e8ebcb-604d-472f-b2b7-c3290b87ce2f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDE2MTZiODEtNGQwMy00ZmRlLWFmNTMtYzdjMGUyNjMyY2QxfDAwMDAwMDAxfDI4YjRhOGRhLTAzMTUtNDQ5Yi1iOTQ2LTg4YWIyOThmOGJmZHwyNTIxNzI3NjU=",

  "signedAtUtc": "2024-11-15T22:42:11.2363339Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252172765",

  "agreementId_393511HujTg252172765": "393511HujTg252172765 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6b1c54kHQQM252172765": "6b1c54kHQQM252172765 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "za2jE8tPdAImi0Gl8Bt8ZA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1731910562",

  "birthdate": "1995-06-29",

  "exp": "1731914163",

  "iat": "1731910563",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f835468d-194e-4d10-a2cd-d4b37dd5360e",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638675073448226866.ZDkzMzU3ZDItOGYwYS00NDc2LWIzZWYtZWY1MThjOGQ0N2M2YmU1ZTJmMDAtNzI0Mi00MzE1LThiODEtMGMwZmYxYWY3Y2Fh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "acc7145c-27e6-4570-841d-268dc7e33f09",

  "rat": "1731910546",

  "sid": "1e2913f0-0ab2-462b-b8b8-5572280cf3fe",

  "sub": "acc7145c-27e6-4570-841d-268dc7e33f09",

  "transaction_id": "04cf5267-5407-4145-8f4e-0d2c1b3f1b09",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDE2MTZiODEtNGQwMy00ZmRlLWFmNTMtYzdjMGUyNjMyY2QxfDAwMDAwMDAzfDM4YmI5MWE0LTRlYWYtNGU4ZC05YzMwLTg1Yjk3ODI3ZDVhNXwyNTIxNzI3NjU=",

  "signedAtUtc": "2024-11-18T06:16:11.7492301Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252172765",

  "agreementId_393511HujTg252172765": "393511HujTg252172765 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_454a30HtjJN252172765": "454a30HtjJN252172765 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "Vd-GSI_S0Epeb_ydgdHi0Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1731710480",

  "birthdate": "1994-05-14",

  "exp": "1731714081",

  "iat": "1731710481",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "60da45ba-e4a5-4a6f-bff2-4841366eb6c3",

  "name": "Søren Baunsgaard",

  "nonce": "638673072562210258.OTBhNGExMjItNjVjNS00ZTE0LTllZDQtYmNjMTJjZjA4MDE0OTQ2N2EwZDktOTU4MC00ZGM5LWE4ZDEtYTc2OWUzYWFiODk1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3efe1dd2-5e59-4fb2-8392-d672120f3f74",

  "rat": "1731710456",

  "sid": "ae232da7-3cda-4ffb-a91d-6a5ece504611",

  "sub": "3efe1dd2-5e59-4fb2-8392-d672120f3f74",

  "transaction_id": "ef36fd17-62ad-4b69-bb82-5670f9131be8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDE2MTZiODEtNGQwMy00ZmRlLWFmNTMtYzdjMGUyNjMyY2QxfDAwMDAwMDAyfGNiMGYzNDJiLTY5YmEtNGY2Zi05M2Q5LTRjMTQ4NzliNDA3N3wyNTIxNzI3NjU=",

  "signedAtUtc": "2024-11-15T22:41:27.7828473Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/130.0.6723.90 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252172765",

  "agreementId_393511HujTg252172765": "393511HujTg252172765 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6b1c54kHQQM252172765": "6b1c54kHQQM252172765 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}

		2024-11-18T07:16:14+0100
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